
Dodatok c.l
k zmluve o dielo c.: 23/2013

uzatvorenej podla § 536 a nasl. Obchodného zákonníka c. 513/1991 Zb. v platnom znení
na realizáciu diela:

" Oprava a údržba miestnych komunikácií metódou PNEUMOTRYSK "

1. Objednávatel:

zastúpený:
osoby oprávnené jednat
vo veciach zmluvných
a technických:
ICO:
DIC:

bankové spojenie:

Tel.,fax:

2. Zhotovitel:

zapísaný v Obchodnom
registri:
zastúpený:
osoby oprávnené jednat
vo veciach zmluvných:
a technických:
ICO:
DIC:
IC DPH:

Bankové spojenie:

Tel.,fax:

Cl. l. Zmluvné strany

Mesto Žarnovica
Námestie SNP c.33
966 81 Žarnovica

Kamil Danko, primátor mesta

Ing. Anna Stanová, vedúca odd. výstavby, l a ŽP
00321117
2021111543

VÚB, a.s., Žiar nad Hronom
c.ú.: 14824422/0200

045/6830022,6812152

RENOVIA, s.r.o., Lieskovská cesta 488
962 21 Lieskovec

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka: 2660/S 18.4.1995
Jaroslav Krnác, konatel spolocnosti

Jaroslav Krnác, konatel spolocnosti
31627684
2020476667
SK2020476667
Tatra banka, a.s.
C.Ú.: 26210623027/1100

045 / 533 1354, 538 2773

sa dohodli, že predmetná zmluva o dielo sa mení nasledovne:

1. V Cl. II Predmet zmluvy v ods. 1 sa slová ,,37 ton" nahradia slovami" 51 ton".

2. V Cl. III Cas plnenia ods. 1 sa slová "ukoncenie: do 30.8.2013" nahradia slovami
"ukoncenie: do 30.9.2013".

3. V Cl. IV Cena diela sa existujúci ods. 2 precísluje na ods. 3 a nový ods. 2 bude zniet:
"Cena diela je nasledovná:

PNEUMOTR YSK

Výško vá úprava šachty
51,0 t x 180,00

1,0 ks x 60,00

1

9 180,00 €
60,00 €



Spolu bez DPH
DPH 20%:
Celkom s DPH:

9 240.00 €
l 848.00 E

11 088.00 E'

4. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo c. 23/2013 uzatvorenej dna 02.07.2013, ktorej je tento
Dodatok c.l neoddelitelnou súcastou, zostávajú v platnosti bez zmien.

5. Dodatok c.l nadobudne platnost dnom jeho podpísania zmluvnými stranami a úcinnost
nadobudne dnom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle o~iednávatela.

6. Tento dodatok k zmluve o dielo je zhotovený v dvoch vyhotoveniach, jedno vyhotovenie
je pre objednávatela a jedno vyhotovenie pre zhotovitela.

V L" k . dV 2f r· Ples OVCI, na: · ::.· 2013

Za zhotovitela:

............... : ::/ .Jaroslav Rfnác

konatel spolocnosti

2

v •• '" :-'j",l) "')
V Zarnovlcl, dna: .::..... ::.~... 201.,

Kamil Danko

primátor mesta


